REAL ESTATE

T ) ANTALYA




Emlak Bashgi:
Fiyat:

Emlak Tipi:
Daire Tipi:
Alan:

Ulke:

Sehir:

Semt:

Durum:

Yas:

Oda Sayisi:
Yatak Odasi:
Oturma Odasi:
Banyolar:
Mutfak:
Balkonlar:
Taksit:

Site icinde:
Spor Salonu:
Bahce:
Isitma:
Otopark:
Oturma Alani:
Basketbol Sahasi:
Guvenlik:
Cocuk Alani:
Asansor:
Dogal Gaz:
Su Tedariki:
Sauna:

Pazar:

Okul:

Merkez:
Havalimani:
Restoran:
Emlak 2'deki Oda Sayisi:

Emlak 2'deki Banyo Sayisi:
Emlak 2'deki Balkon Sayisi:

Emlak 2'nin Alani:
Emlak 2'nin Fiyati:

Antalya 'NOVA LIFE' Sitesinde Taksitli Satilik Daireler

115.000 EUR
Daire
Normal
60 m2
Turkiye
Antalya
Kepez
Satilk
0
1+1
1
1
1
Amerikan
1
Evet
Evet
Mevcut
Mevcut
Mevcut
Mevcut
Mevcut
Mevcut
Mevcut
Mevcut
Mevcut
Mevcut
Mevcut
Mevcut
2000 m
300 m
5000 m
9000 m
1000 m
2+1
1
1
90 m2
133.500 EUR
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